Pro parte fidelium nostrorum providorum iudicis, iuratorum ceterorumque civium, hospitum inco-
larumque et inhabitatorum civitatis nostrae Kewy81 vocatae maiestati nostrae exponitur gravissima cum
querela, quod quamvis ipsi resque et bona ipsorum quaecunque antiqua eorum libertate ipsis per divos
reges Hungariae felicium reminiscentiarum nostros scilicet praedecessores efficacissimorum litteralium
instrumentorum vigoribus data et concessa requirente a qualibet solutione tributaria seu tributariae solu-
tionis exactione perpetuo exempti sint et emancipati tamen nunc vos in contrarium huiusmodi privilegiatae
libertatis ipsorum civium, hospitum, incolarum et inhabitatorum civitatis nostrae praedictae ab eisdem
rebusque et bonis eorum tributum seu solutionem tributariam exigeretis et extorqueretis exigique et extor-
queri facere non cessaretis in eorum grande praeiudicium et damnum atque iacturam manifestam.

Supplicatum itaque exstitit nominibus et in personis praescriptorum iudicis et iuratorum civiumque
hospitum nostrorum maiestati nostrae prece humili et devota, ut eis superinde de remedio providere
dignaremur opportuno et quia iudicem, iuratos cives82, hospites, incolas83 et inhabitatores praedictae civi-
tatis nostrae Kewy84 in huiusmodi antiquis eorum libertatibus et gratiosis exemptionibus ut praefertur per
nostros praedecessores reges Hungariae eis datis et concessis illibate et inviolabiliter volumus conservare
et per vos facere conservari.

Ideo fidelitati vestrae firmissimo in seriosissimo nostro imperiali atque regali sub edicto praecipimus et
mandamus, quatenus a modo ut antea et deinceps a praefatis iudice, iuratis civibus, hospitibus ac incolis
et inhabitatoribus praefatae civitatis nostrae Kewy85 aut eorum aliquo rebusque et bonis ipsorum tam mer-
cimonialibus quam aliis quibuscunque, dum iidem ad loca praedictorum tributorum pervenerint contra
formam praetitulatarum86 gratiosae exemptionis et libertatis eorum, quas ipsi modo praemisso se habere
praetendunt nullum tributum nullamque tributariam solutionem petere seu exigere petique seu exigi facere
et neque ipsos seu aliquem ex eis ratione praevia quomodolibet impedire, molestare seu87 damnificare ali-
quatenus praesumatis nec sitis ausi modo aliquali et aliud pro nostra gratia facere non audeatis in prae-
missis. Praesentibus perlectis exhibenti restitutis.
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88 A ránk maradt másolatok közül az egyik példány hitelesítésére 1779. augusztus 9-én, a másikéra 1790. július 6-án került
sor, míg a harmadik változatot az 1782-ben összeállított elöljárósági iratok gyûjteménye tartalmazza.